famie z mortis periculo se exponens. **Dan. xij.** Cū trucidaret sub antiocho legis obseruatores: multi de pplo noluerūt infringere legē dei: sed eligerunt potius trucidari. **i.** **Dach. ij.** Due mulieres de late sunt filios circumcidisse iuxta dei pceptū q̄ publice circumducte p muros infantibus suspensis ad ybera/ sunt p̄cipitati. **ij.** **Dach. vi.** Eleazar antiquus diros cruciatu sustinuit ne pcepta diuine legis infringeret. Et illud idē/ septē frēs cū pia matre eoz fecerūt inaudita tormenta z cruciamia sustinētes. **ij.** **Dach. vi. z. vij.** Precepta dei adimplēda sunt/ z obediēdū est eis exemplo aliaz creaturarum. Nam eius pceptis obediunt angeli boni. Quia cū numerasset Dauid pplm/ pcepit dñs angelo vt pcuteret pplm: z pcutit. z postea imperauit desinere z desinebat. **ij.** **Re. xxiij. i.** Para. xxi. **Da** li etiā angeli pceptis ei⁹ obediūt. Nā pcepit dñs imūdo spiritui vt exiret ab hoīe. Et sequit: Statim demonia exierunt. **Lu. viij.** Coruis pcepit dñs vt pascerent Helyā pphetā/ q̄ ei carnes z panem mane semp z vespere defere/

bant. lxx. Reg. xvij. Sicut ven-
tis et mari precepit et obediendo
ventus et mare siluit et quiescit.
Lu. viij. Generaliter etiam omnibus
creaturis dicitur: Preceptum posu-
it et non preteribit: ignis gradus
nive glacies/spiritus pcellarum/qua
sa. ver. ei. Ps. cxlvij. Prece-
pta dei debent generaliter obser-
uari a prelatibus et alios postea
facere observare. Iohannes specia-
lem memoriam fecit dominus Josue
de observantia mandatorum quoniam
ipsum principem sui populi ordina-
vit. Jos. i. Rex david instituit
Salomonem regnaturum post
se/instruxit eum dicens: Tunc
proficere poteris si custodieris
mandata que precepit dominus obser-
vari. iij. Reg. ij. Ordinate Jo-
iade pontifice Joas in regem
imposuerunt in capite eius dy-
dema: dederuntque in manu eius
tenendam legem et regem super po-
pulum statuerunt. ij. Para. xxiij.
Rex Persarum monarcha to-
tius mundi: non verecundabatur
dicere: Precepit mihi deus ce-
li/ut edificem sibi domum in Hieru-
salem. i. Esdre. i. Pater Jo-
annis baptiste que erat pontifex et
platus/et vxor eius Elisabeth
erant sine querela in mandatis
domini: et dei iustificationibus ince-
dentes. Lu. i. Precepta dei
seruanda sunt timore pene et

maledictionis / que transgresso-
ribus sunt parate. Nam dicitur
Benedicti que declinant a man-
datis tuis. Ps. cxvij. Graui-
ter punitur est Adama: quia preceptum
domini non seruauit/cum et ipse fuit
de paradiso expulsus et ad mor-
tem ipse eiusque posteritas con-
nati. Gen. ij. Vir dei que contra
preceptum domini panem comedit/
fuit a leone occisus. iij. Reg.
xij. Saul tam signanter electus
et constitutus in regem per transgres-
sionem precepti domini a regno irre-
uocabiliter est proiecitus. i. Re. xv.
Precepta dei adimplenda sunt
propter remunerationem que datur
observantibus et custodientibus
ea. Quia in custodiendis illis
scilicet mandatis/retributio mul-
ta. Ps. xvij. Quia noe fecit
omnia que precepit ei deus: sic fuit re-
muneratus a domino quod fuit salua-
tus ab aquis cum tota sua fa-
milia: consumpta omni carne que
contra dei preceptum corruerat
via sua. Gen. viij. Adolescenti
querenti a domino quomodo posset
fieri saluus: Respondit christus:
Si ad vitam vis ingredi/ser-
ua mandata. Math. xix. De
hac materia que plura exem-
pla de obedientia. Quod autem
diuinis mandatis obediendum
sit magis quam preceptis hominum: non
solum lingua sed opere veloci-